DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
- il NWM9709244W4 03 de Julio del 2023 IMAJS30571
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 12:37:15

7B9F262C-E3E4-4144-954E-2BE51DB9D203

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE E OBJETO CLAVE VALOR

PROD SERV CANTIDAD DESCRIPCION IMPUESTOS UNIDAD UNIDAD UNITARIO IMPORTE DESCUENTO

000750179165  24121502- |1 BOLSA VERDE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.53
891 Sacos o bolsas impuesto.-

para empacar

cODIGO

$18.53

Base: 18.53,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.97

000750106050 [ 50151513- (1 ACEITE MIXTO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $45.00
001 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 45.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 [ 50465525- (1 GV CHIPOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
890 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073108200 [ 50121538- (1 PONTO SARDIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.50 $27.50
712 Pescado impuesto.-
almacenado en
repisa
Base: 27.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750102600 [ 47131811- (3 ZOTE 100G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $6.03 $18.10
597 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 18.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.90
000750179165 | 50221101- (1 GV ARROZ MOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.50 $21.50
574 Grano de impuesto.-

cereal
Base: 21.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

000750179166 | 50112009- (1 AU SAL VIENA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.50 $36.50
127 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 36.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750100312 | 50466800- |2 HERDEZ ENSAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $36.00 $6.00
434 Vegetales impuesto.-
Nominant en

lata o en frasco
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750105241 |50201709-Café |1 LEGAL CAFE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
180 instantaneo impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750105590 [ 50131700- (1 ALP CREMA RG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $15.50
952 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 15.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179165 | 53102305- (1 TH BEBYTO120 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.10 $18.10
300 Pafiales para impuesto.-
bebé

o

Base: 18.10,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.9
000750101705 | 50463200- |1 COST ELOTE 02-Si objetode | H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
o a ' ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de 3




232

000750105590
080

000750102054
891

000750107901
611

000750107901
613

000750107901
621

000750101832
209

000750225248
303

000750225248
306

000750642564
813

000871920045
061

000750104009
258

000020822500
000

000000000000
003

000750644310
269

000750644310
270

000750644310
271

Maices en lata
o en frasco

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192110-
Nueces o fruta
disecada

50192110-
Nueces o fruta
disecada

14111705-
Servilletas de

papel

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50181901-Pan
fresco

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche v

[N

ALPURA LIGHT

LALAFLAN 8PZ

ITALPASTA P

ITALPASTA P

ITALPASTA P

FID 2 250G

NATURES HE

NATURES HE

PETALO SER

IBERIA 90

YOPLAITLACER

PAN BLANCO

BOLILLO

OIKOS 125

OIKOS 125

OIKOS 125

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 103.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 13.33,Impuesto:

Base: 6.67,Impuesto: 002

Base: 9.00,Impuesto: 002

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 11.25,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$28.50

% Importe: $0.q
$40.00

6 Importe: $0.00
$9.00

6 Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.0(
$18.50

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.0(
$17.24

D% Importe: $2.7
$14.00

6 Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0Q
$2.00

6 Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.0(
$14.50

[=2)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$114.00

$40.00

$18.00

$9.00

$9.00

$22.00

$37.00

$22.00

$17.24

$14.00

$43.50

$20.00

$10.00

$14.50

$29.00

$14.50

$11.00

$4.67

$2.33

$3.50

$3.25

$6.50

$3.25

Pagina 2 de 3



VVVVV J
mantequilla

Base: 11.25,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000"

6 Importe: $0.00

000750105041 [ 14111704 FACIAL QUAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $50.00
113 Papel higiénico impuesto.-
Base: 50.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.00
000750179162 | 47131800- SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $65.95 $65.95
038 Soluciones de impuesto.-
limpiezay

desinfeccién

Base: 65.95,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10J55

MG: TICKET No: 428433961120550209104 TR No: 9149

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $830.43
DESCUENTO ($40.50)
002-1VVA 16.000000% $30.07
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $820.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1|7B9F262C-E3E4-4144-954E-2BE51DBID203|2023-07-03T13:38: 15|SST060807KU0|JY OchfybmGpUL 11d6neAZzhniydp942CJIUWK LOty ZqV3jlp9hvibQmSnsM/O74hNXr+
uJutDfpSAUKOHFCOY 6D+fM2y4r31wd9+YNNFDXLvxeZFi8FOrBf5bmabkz6K DhCZyKrngXkAQ1+
t0SMOBFHIQTJ0Z90Ib9D6QUTKIACKDRY/QL3jS3WBLDBDGCjrBhPUmMyt07xRBOrE74FtIND/fP+80ckGAaapT Vi+
BU/eW68C3/01uLq3v9ka2bogmC/W0aVkpatwFILUKmKN Yox2UnieGXGyY cY cDXudt2GU5xUeRrMv1CYw3H7hXtqraLNNjgoycOCwjK7vEQ3yQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JYOcbfybmGpUL1Id6éneAZzhniydp942CJJUWK;|LOtyZqV3j1p9hvibQmSnsM/O74hNXr+uJutDfpSAdUKOHFcOY 6D+fM2y4r31wd9+YNNFDXLvxeZFj8F0rBfshm4bkz6 KDhCZyKrngXkAQ1+
toSMOBFHrQTJoZ90lb9D6QUTKIACKDRY1/QL3jS3wBLDBDGCjrBhPUmMyt07xRBorE74FtIND/fP+80ckGAaapT Vi+
BU/eW68C3/01uLg3v9ka2bogmC/W0aVkpdtwFILUKmkNYox2UnieGXGyYcYcDXu9t2GU5xUeRrMv1CYw3H7hXtqraL NNjgoycOCwjK7vEQ3yQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BOIw02B27uLK7nN1vOKULPQRTV/cod3C1Gxyi+
8meHQmMbjXKSEU3ChQ2FAUQAeJ/IWWDRBz5CURu6M/e2xgnbaM1V9pi3Q0/ZKtWDHacTWg3uSVDGaDO0D1i6RBKOgS88v270tPICHRjDtIh6Dh6BQV6VX6VY SXtqorz/jlogyA7svQizaefX50et
JACAEKTnz+nwR2kudtOCOV/6scFBjt+OuCX2xkwCwztGx4xcDA7VQpVLxh3WEUkh5Zr+ANSEyntga+jEL8InXczkZnFrsmZBG6MXY gtrIPMHBYo0ju6cMVOXs6yLyhUG+/v40IFvHIgGmIUVNax

Lugar, fecha y hora de emisién: 73780 a 03 de Julio del 2023 12:37:15

Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Julio del 2023 13:38:15 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito

Inmediato

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



