

FECHA	FACTURA
03 de Julio del 2023 12:37:15	IMAJS30571
FOLIO FISCAL	
7B9F262C-E3E4-4144-954E-2BE51DB9D203	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165 891	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53
000750106050 001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750179166 890	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	GV CHIPOT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000073108200 712	50121538-Pescado almacenado en repisa	1	PONTO SARDIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50
000750102600 597	47131811-Productos de lavandería	3	ZOTE 100G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.03	\$18.10
000750179165 574	50221101-Grano de cereal	1	GV ARROZ MOR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50
000750179166 127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50
000750100312 434	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	2	HERDEZ ENSAL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00
000750105241 180	50201709-Café instantáneo	1	LEGAL CAFE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750105590 952	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50
000750179165 300	53102305-Pañales para bebé	1	TH BEBYTO120	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10
000750101705	50463200-	1	COST ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00

232	Maices en lata o en frasco		impuesto.-						
000750105590 080	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA LIGHT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$28.50		\$114.00	\$11.00		
000750102054 891	50192300-Postres y decoraciones de postres	1	Base: 103.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALAFLAN 8PZ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$40.00		\$40.00			
000750107901 611	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.00		\$18.00	\$4.67		
000750107901 613	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 13.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.00		\$9.00	\$2.33		
000750107901 621	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 6.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.00		\$9.00			
000750101832 209	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FID 2 250G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$11.00		\$22.00			
000750225248 303	50192110-Nueces o fruta disecada	2	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NATURES HE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$18.50		\$37.00			
000750225248 306	50192110-Nueces o fruta disecada	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NATURES HE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$22.00		\$22.00			
000750642564 813	14111705-Servilletas de papel	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO SER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$17.24		\$17.24			
000871920045 061	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: IBERIA 90 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 H87-Pieza PIEZAS \$14.00		\$14.00			
000750104009 258	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	3	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAITLACER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.50		\$43.50	\$3.50		
000020822500 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN BLANCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO \$20.00		\$20.00			
0000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	5	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$2.00		\$10.00			
000750644310 269	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OIKOS 125 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.50		\$14.50	\$3.25		
000750644310 270	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 11.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OIKOS 125 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.50		\$29.00	\$6.50		
000750644310 271	50131700-Productos de leche y	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OIKOS 125 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.50		\$14.50	\$3.25		

000750105041 113	14111704- Papel higiénico	2	Base: 11.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750179162 038	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.95	\$65.95

MG: TICKET No: 428433961120550209104 TR No: 9149

TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL		
SUBTOTAL	\$830.43	
DESCUENTO	(\$40.50)	
002-IVA 16.000000%	\$30.07	
002-IVA 0.000000%	\$0.00	
TOTAL	\$820.00	

CADENA ORIGINAL

||1.1|7B9F262C-E3E4-4144-954E-2BE51DB9D203|2023-07-03T13:38:15|SST060807KU0|JYObfybmGpUL1Id6neAZzhniydp942CJJUWKjL0tyZqV3jIp9hvJbQmSnsM/O74hNXr+uJutDfpSdUk0HFcOY6D+fM2y4r31wd9+YNNFDXLvxeZFj8F0rBf5bm4bkz6KDhCZyKngXkAQ1+toSMOBFHrQTJoZ9olb9D6QUTKIAckDRYt/QL3jS3wBLDBDGCrBhPUmyt07xRBorE74FtIND/fp+80ckGAapTVi+BU/eW68C3/01uLq3v9ka2bogmC/W0aVkp4twF9LuKmkNYox2UnieGXGyYcYcDXu9t2GU5xUeRrMv1CYw3H7hXtqraLNNjqoycOCwjK7vEQ3yQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JYObfybmGpUL1Id6neAZzhniydp942CJJUWKjL0tyZqV3jIp9hvJbQmSnsM/O74hNXr+uJutDfpSdUk0HFcOY6D+fM2y4r31wd9+YNNFDXLvxeZFj8F0rBf5bm4bkz6KDhCZyKngXkAQ1+toSMOBFHrQTJoZ9olb9D6QUTKIAckDRYt/QL3jS3wBLDBDGCrBhPUmyt07xRBorE74FtIND/fp+80ckGAapTVi+BU/eW68C3/01uLq3v9ka2bogmC/W0aVkp4twF9LuKmkNYox2UnieGXGyYcYcDXu9t2GU5xUeRrMv1CYw3H7hXtqraLNNjqoycOCwjK7vEQ3yQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BOlwo2B27uLK7nN1v0KuLPQRTv/cod3C1Gxyi+8meHQmbjXKSEU3ChQ2FAUQAeJ/IWWDRBz5CURu6M/e2xgnbaM1V9pi3Q0/ZKtWDHacTWg3uSVDGaD0D1i6RBKOgS88v270tPiCHRjDjh6Dh6BQv6Vx6vYSXtqorz/jl9gyA7svQizaefX5OetJAeAKfnz+nwR2kudtOCOv/6scFBjt+OuCX2xkwCwztGx4xcDA7VQpVLxh3WEUkh5Zr+ANSEyntqa+jEL8JnXczkZnFrsmZBG6MXYgtrlPMHByoju6cMVOXs6yLyhUG+/v40lfvH9qGmlUVNax



Lugar, fecha y hora de emisión: 73780 a 03 de Julio del 2023 12:37:15
 Fecha y hora de certificación: 03 de Julio del 2023 13:38:15
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1